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55 9 i I (2018 4% 7 H 23 B) 6,104 6,124 1.2717 1.2757
55 10 ReE (2019 4 1 H 23 H) 6,190 6,208 1.3075 1.3115
55 11 Fr i 3 (20194 7 A 23 A) 6,540 6,557, 1.4641 1.4681]
5 12 FriE (2020 4 1 H 23 B) 7,310 7,328 1.6218 1.6258
5 13 5 (2020 4F 7 71 27 H) 6,096, 6,116 1.2488 1.2528
o 14 FEE iR (2021 4 1 H 25 A) 6,285 6,304 1.3449 1.3489
55 15 e i (2021 4= 7 H 26 H) 6,587 6,604 1.6071] 1.6111
5 16 FriE 3 (2022 4 1 H 24 A) 5,147 5,162 1.4156 1.4196
5 17 R (2022 4E 7 71 25 H) 5,571 5,586 1.5161 1.5201
o 18 e i (2023 4F 1 H 23 A) 5,334 5,349 1.4032 1.4072
55 19 e iR (2023 4= 7 H 24 H) 5,500 5,515 1.4552 1.4592
55 20 5 W (2024 4= 1 A 23 H) 5,103 5,117 1.4226 1.4266
55 21 FrE R (20244 7 H 23 B) 4,464 4,477 1.3476 1.3516
55 22 FrE I (20254 1 A 23 H) 4,145 4,158 1.2990 1.3030
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2024 4F 2 AR A 4,743 — 1.3361] —
3 HEHA 4,945 — 1.4081] —
4 KR 4,833 — 1.4170 —
5 HKH 4,600 — 1.3675 —
6 HXKH 4,534 — 1.3539 —
7H*XH 4,511 — 1.3571] —
8 HXH 4,595 — 1.3903 —
9 HKH 4,512 — 1.3708 —
10 HRH 4,373 — 1.3385 —
11 AKA 4,346 — 1.3258 —
12 AXH 4,211 — 1.3157, —
20254 1 HKHA 4,333 — 1.3597 —
2 HRH 4,330 — 1.3646 —

J—REITA—F> (A4 [mpER)

2025 4£ 2 AR B R OFE H AT 1 £ 54 H R ONS T e SR O #UE e O HER I TR D@ » T,

Mg EEREE (F M) 1 047 0 g ERE()
(HyBe %) (5rBeft) (5 EVE) (Gl dt)

55 21 5 E IR (20154 7 A 23 H) 18,536 18,680 1.5424 1.5544
5 22 FEE R (2016 4% 1 H 25 B) 17,579 17,721 1.4882 1.5002
5 23 i E (2016 4F 7 71 25 H) 18,080, 18,211 1.6575 1.6695
5 24 Fi E WIH (2017 4E 1 /1 23 A) 16,548 16,666 1.6713 1.6833
55 25 FrE W R (2017 4= 7 H 24 H) 13,679 13,787 1.5298 1.5418
55 26 f5E W] (2018 4 1 H 23 H) 13,151 13,248 1.6249 1.6369
5 27 K R (2018 4% 7 H 23 B) 12,029 12,117 1.6439 1.6559
5 28 R 1 (2019 4¢ 1 1 23 ) 11,691 11,774 1.6975 1.7095
55 29 R E 1 (2019 4E 7 A 23 A) 12,556 12,635 1.9086 1.9206
55 30 R (2020 4 1 H 23 B) 13,034 13,108 2.1226 2.1346
5 31 5E (2020 4E 7 7 27 1) 9,520, 9,589 1.6433 1.6553
5 32 41 (20214 1 /1 25 ) 9,774 9,840 1.7786 1.7906
55 33 Fr i (20214 7 A 26 H) 11,157 11,220 2.1342 2.1462
55 34 5 R (2022 4F 1 1 24 1) 9,452 9,512 1.8860 1.8980)
55 35 frE W] (2022 4 7 H 25 H) 10,125 10,185 2.0291 2.0411
5 36 41 (20234 1 /1 23 H) 9,387 9,447 1.8846 1.8966
55 37 Fr e (20234 7 A 24 H) 9,606 9,664 1.9630 1.9750
5 38 R i (2024 4 1 H 23 A) 9,110 9,166 1.9273 1.9393
% 39 i R (2024 4E 7 71 23 H) 8,621 8,678 1.8345 1.8465
55 40 5 E (20254 1 /1 23 H) 8,317 8,373 1.7766 1.7886

2024 4 2 HRH 8,539 — 1.8153 —
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3 HKHA 9,043 1.9185 —
4 AR 9,082 1.9242 —
5 HKA 8,814 1.8626 —
6 HAKH 8,704 1.8495 —
7HAKH 8,698 1.8474 —
8 HKH 8,917 1.8981] —
9 AKH 8,785 1.8770 —
10 AKH 8,534 1.8262 —
11 AKH 8,420 1.8143 —
12 AKA 8,322 1.8061 —
20254 1 HKH 8,776 1.8596 —
2 AR 8,926 1.8718 —

J—REITA—7> (BERER)
2025 42 AR B K OVA B AT 1 AELINICE T 54 H RKIE NS FReikEYEROME FEOHER Xk O@ Y T,

1 14720 Mg PERR ()

) (5rBL ) (5Efs)

5 3 IR (20154 7 H 23 A) 8,045 1.2794 1.2794
5 4 G (2016 4 1 H 25 A) 8,706 1.2544 1.2544
55 5 G IR (2016 4= 7 H 25 H) 8,727 1.4174 1.4174
55 6 FRIH] (2017 4E 1 A 23 H) 8,156, 1.4508 1.4508
5 7 LI (2017 £ 7 H 24 R) 6,920 1.3481] 1.3481]
5 8 G AR M (2018 4 1 H 23 A) 6,441 1.4544) 1.4544
5 9 B (2018 4F 7 H 23 H) 5,862 1.4933 1.4933
75 10 FHE M (2019 4F 1 H 23 H) 5,460 1.5645 1.5645
5 11 B (2019 4F 7 A 23 H) 6,077, 1.7830 1.7830
55 12 FHE I (2020 4 1 H 23 A) 6,493 2.0057, 2.0057
5 13 FHER (2020 £ 7 H 27 H) 5,018 1.5748 1.5748
5 14 3R (2021 4F 1 7 25 ) 5,364 1.7282 1.7282
5 15 FHE IR (20214 7 H 26 H) 6,555 2.0985 2.0985
5 16 FHE I (2022 4 1 H 24 R) 5,405 1.8757 1.8757
5 17 AR (2022 4 7 F 25 H) 5,881 2.0428 2.0428
%5 18 FHE M (20234 1 H 23 H) 5,606 1.9214 1.9214
o 19 3R (2023 4F 7 H 24 H) 5,720 2.0271 2.0271
55 20 B (2024 4 1 H 23 R) 5,533 2.0154 2.0154
55 21 FHE M (2024 4F 7 /1 23 A) 5,206 1.9433 1.9433
o5 22 FHE M (2025 4F 1 H 23 H) 4,928 1.9062 1.9062
2024 % 2 HRH 5,111 1.8983 —

3 AKH 5,349 2.0067, —
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4 AEKA 5,391 2.0254 —
5 HKH 5,341 1.9603 —]
6 HKRA 5,278 1.9466 —
7H*EHR 5,236 1.9570 —
8 HRR 5,203 2.0103 —
9 HKH 5,062 1.9874 —
10 AKH 4,964 1.9464 —
11 AKH 4,900 1.9337 —
12 HRH 4,974 1.9248 —
20254 1 HKH 5,146 1.9953 —
2 AR 5,317 2.0084 —

@ [HEoHER]

J—RE I TH—7r (5HRER)

AR 1 14720 O5yE4:
55 3 eI 20154F 1 H 24 H~20154 7 A 23 A 0.0240 M
55 4 Ky e I 2015 4% 7 A 24 H~2016 4% 1 A 25 H 0.0240 1
55 5 5 E 2016 4F 1 A 26 H~2016 4F 7 A 25 H 0.0240
55 6 I 2016 4F 7 H 26 H~20174 1 A 23 H 0.0240 [
5 7 R I 2017 4% 1 H 24 H~20174- 7 A 24 A 0.0240 M
5 8 KRR 2017 4E 7 /1 25 H~20184E 1 ] 23 H 0.0240 H
55 9 e W 2018 4% 1 A 24 H~2018 4% 7 A 23 H 0.0240
£ 10 5 E 2018 4F 7 H 24 H~20194 1 A 23 H 0.0240 1
55 11 Fr e 1] 2019 4% 1 H 24 H~20194 7 H 23 H 0.0240 4
55 12 5 B 2019 4F 7 /] 24 H~20204E 1 A 23 H 0.0240 H
% 13 FrE I 20204 1 H 24 A~20204= 7 H 27 A 0.0240 M
55 14 5 E R 2020 4F 7 f 28 H~2021 4 1 A 25 H 0.0240 [
%5 15 i 2021 4F 1 H 26 H~20214- 7 A 26 A 0.0240 M
5 16 5 2021 4F 7 1 27 H~20224E 1 A 24 H 0.0240 H
517 R E I 2022 4F 1 H 25 A~2022 4= 7 H 25 A 0.0240 M
55 18 5 E 2022 4F 7 1 26 H~2023 4 1 A 23 H 0.0240 [
5 19 i 2023 4F 1 H 24 H~20234- 7 A 24 A 0.0240 M
5 20 57 1R 2023 4F 7 /1 25 H~2024 4 1 23 H 0.0240 H
% 21 e rE I 2024 4F 1 H 24 A~2024 4= 7 H 23 A 0.0240 M
5 22 5 E 2024 4F 7 /] 24 H~20254 1 23 H 0.0240 [

KEFEHH PO EHRMOEF 2F R L TEY £7°,

J—REITA—Tr (A4 [ApER)
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EC e 1 A%7= 0 osE4
% 21 FriE i 20154 1 H 24 A~20154 7 H 23 H 0.0240 4
5 22 5 R 2015 4F 7 /] 24 H~20164E 1 A 25 H 0.0240 H
%5 23 e E I 2016 4= 1 H 26 A~2016 4= 7 H 25 A 0.0240 4
55 24 5 E R 2016 4F 7 1 26 H~2017 4 1 4 23 H 0.0240 [
%5 25 i 2017 4F 1 H 24 H~20174- 7 A 24 A 0.0240 M
5 26 57 11 2017 4£ 7 H 25 H~2018 4 1 /] 23 A 0.0240 H
5 27 R rE I 2018 4 1 H 24 A ~2018 4= 7 H 23 H 0.0240 [
55 28 5 E 2018 4F 7 ] 24 H~20194 1 A 23 H 0.0240
£ 29 R E R 2019 4F 1 A 24 H~20194 7 A 23 H 0.0240
55 30 45 1 2019 4F 7 H 24 H~2020 4% 1 A 23 H 0.0240 M
55 31 5 B 2020 4F 1 f 24 H~2020 4E 7 A 27 H 0.0240 H
55 32 5 E B 2020 4F 7 1 28 H~2021 4 1 A 25 H 0.0240
5 33 i 41 ] 2021 4F 1 H 26 H~20214 7 A 26 H 0.0240 [
5 34 5 W) 2021 4% 7 H 27 H~2022 4 1 A 24 A 0.0240 M
55 35 5 2022 4F 1 A 25 H~2022 4 7 4 25 H 0.0240 M
55 36 5 B 2022 4F 7 1 26 H~20234 1 A 23 H 0.0240
5 37 FEE ] 2023 4F 1 H 24 H~20234 7 A 24 H 0.0240 [
£ 38 R 401 ] 202345 7 H 25 H~2024 4= 1 A 23 A 0.0240 M
5 39 5 2024 4E 1 f] 24 H~2024 4 7 1 23 H 0.0240 H
55 40 5 E B 2024 4F 7 24 H~20254 1 A 23 H 0.0240

KEFEHM PO EGRMOEF 2F R L TEY £7°,

J—REITA—7r (BREMARER)

AT 1 Y720 04kl
55 3 G IR 20154 1 H 24 H~20154 7 4 23 A 0.0000 4
% 4 FHEHIM 20154 7 H 24 H~20164 1 A 25 A 0.0000 4
5 5 A 2016 4F 1 f 26 H~2016 £ 7 A 25 H 0.0000 [
£ 6 A 2016 4F 7 1 26 H~2017 4 1 A 23 H 0.0000 [
5 7 G IR 2017 4 1 H 24 H~20174 7 A 24 A 0.0000 4
5 8 G I 2017 4% 7 A 25 H~2018 4% 1 A 23 H 0.0000 4
5 9 AR 2018 4F 1 /] 24 H~20184E 7 4 23 H 0.0000 [
%5 10 FHEL 2018 4F 7 H 24 H~20194% 1 A 23 H 0.0000 4
% 11 G 20194 1 H 24 H~20194 7 A4 23 A 0.0000 4
% 12 FHAHIM 2019 4F 7 A 24 H~2020 4% 1 A 23 H 0.0000 4
5 13 G 2020 4F 1 H 24 H~20204 7 A 27 H 0.0000 4
5 14 FHRU 2020 4F 7 H 28 H~20214 1 A 25 H 0.0000
%5 15 FHEAIRE 20214 1 H 26 H~20214 7 A 26 A 0.0000
% 16 G 20214 7 H 27 H~20224 1 A 24 A 0.0000 4
55 17 G 20224 1 H 25 H~20224 7 A 25 A 0.0000 F4
5 18 FHRLII 2022 4F 7 H 26 H~20234 1 A 23 H 0.0000 M
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519 2023 4£ 1 7 24 H~2023 4 7 /] 24 A 0.0000
55 20 AR 2023 4F 7 25 H~2024 4 1 A 23 H 0.0000 [
5 21 G 2024 4F 1 H 24 H~2024 4 7 A 23 A 0.0000 4
% 22 G 2024 4F 7 A 24 H~20254 1 A 23 H 0.0000 4
@ [MEROHERE]
J=REITA—7> (fBHREM)
BRI Ees
9 3 e 2015 4£ 1 5 24 H~20154 7 ] 23 A N8.6%
o 4 R E 2015 4£ 7 | 24 H~2016 4 1 /] 25 A A2.0%
5 5 5 E I 2016 4F 1 26 H~2016 £ 7 A 25 H 12.9%
%5 6 RFE I 2016 4% 7 H 26 H~20174- 1 A 23 H 2.2%
57 R E I 2017 4 1 H 24 H~20174 7 A 24 A AT.0%
5 8 e W 2017 4% 7 A 25 H~2018 4% 1 A 23 H 7.7%
55 9 e I 2018 4E 1 H 24 H~20184F 7 A 23 H 2.6%
55 10 5 IR 2018 4F 7 H 24 H~20194 1 A 23 H 4.7%
5 11 2019 4F 1 H 24 H~2019 4 7§ 23 A 13.8%
5 12 R E W 2019 4 7 A 24 A~2020 4 1 A 23 A 12.4%
55 13 5 E 2020 4F 1 f 24 H~2020 4£ 7 A 27 H A21.5%
o5 14 K E I 2020 4F 7 H 28 H~2021 4= 1 A 25 H 9.6%
5 15 4 2021 4¢ 1 7 26 H~2021 4 7 /] 26 H 21.3%
%5 16 FriE I 20214 7 H 27 A~2022 4 1 H 24 A A10. 4%
517 R E R 2022 4F 1 J] 25 H~2022 4E 7 4 25 H 8.8%
%5 18 i ] 2022 4F 7 H 26 H~20234 1 A 23 A A5.9%
5 19 i R 2023 4F 1 H 24 H~2023 4 7 /] 24 H 5.4%
%5 20 FrE I 2023 4% 7 A 25 H~2024 4 1 A 23 H N0. 6%
55 21 e 1) 2024 4F 1 f 24 H~2024 4 7 4 23 H A3.6%
55 22 1 Wi 2024 4F 7 H 24 H~20254 1 A 23 H A1.8%

KAFFEM P OB HEAMOGF ZME L TRIHLTEY £7°,

MAFEMIH ODAE R, FEMRIR O EEMER R OSRLEZ I L8 706 YRZRrE I O ERT O R EIRAR O
AR (B OB, LT TRIMIORIEHEMAR ) & W ET,) 2 FERR U 7B 2 AR 2R YR AR ©Fk L TR/ 2 100 %
FUTHBELLHML TR £7, 2k, MERLLT 2HT B ZMEILA L, ML IHTHETRRL TR 7,

J—RE I TAH—7>2 (44 EREHD)

AR N £ 4
55 21 e 2015 4F 1 /] 24 H~20154 7 4 23 H A8. 7%
5 22 5 HI 2015 4F 7 7 24 H~2016 4E 1 A 25 H N2.0%
% 23 FrE W 2016 4F 1 A 26 H~2016 4% 7 A 25 H 13.0%
%5 24 FrE W 2016 4% 7 A 26 H~2017 4% 1 A 23 H 2.3%
55 25 i 1) 2017 4F 1 ] 24 H~2017 4 7 4 24 H AT.0%
5 26 R 11 2017 4F 7 H 25 H~2018 4 1 A 23 H 7.8%
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5 27 E W 2018 4= 1 A 24 A~2018 4 7 A 23 A 2.6%
55 28 R ] 2018 4F 7 H 24 H~20194 1 A 23 H 4.7%
55 29 FrriE I 2019 4F 1 A 24 H~20194 7 A 23 H 13.8%
%5 30 e E I 2019 4F 7 A 24 H~2020 4% 1 A 23 H 12.5%
5 31 E W 2020 4F 1 A 24 A~2020 4 7 A 27 A A21.5%
55 32 5 E 2020 4F 7 f 28 H~2021 4 1 A 25 H 9.7%
5 33 i 1 ] 2021 4F 1 H 26 H~20214- 7 A 26 A 21.3%
55 34 fr 2021 4F 7 H 27 H~2022 4 1 /] 24 { A10.5%
5 35 g E W] 2022 4F 1 A 25 A~2022 4 7 4 25 A 8.9%
55 36 K5 E B 2022 4F 7 /1 26 H~2023 4 1 A 23 H A5. 9%
5 37 R E 2023 4F 1 H 24 H~20234 7 A 24 A 5.4%
55 38 i 2023 4£ 7 7 25 H~2024 4 1 /] 23 A N0. 6%
%5 39 K E I 2024 4% 1 A 24 H~2024 4 7 A 23 H N3.6%
55 40 e 191 2024 4F 7 J 24 H~20254 1 A 23 A AL 8%

KAFFEM P OSBRI OEF 2 ME L TRIHLTEY £,

KA E I ONEE=IT, FRE IR O AL MEMER GUR T O0EE 2 INE L7240 2> 6 4 3%%5 E W1 OO 1R O 45 E I R D
AYEMRE (OB OF, LT TRITHREEEMAR ] & W ES) 2 PERR U7 B 2 RiR AR eI AR ©FR L THF 722 100 %
FCTRBEERBMLTRY 9, 2k, MORBIT 2 B ZIMELA L, DMERLUT IMTEETRRLTEY £7,

J—REITA—7r (BERER

BRI g
55 3 G I 2015 4% 1 A 24 H~20154 7 A 23 H N8. 7%
55 4 FHEIIH 2015 4F 7 H 24 H~2016 4F 1 A 25 A A2.0%
i 5 FHEI 2016 4F 1 7 26 H~2016 4F 7 A 25 H 13.0%
5 6 G IR 2016 4F 7 A 26 H~2017 4% 1 A 23 H 2.4%
o7 FHEHIM 20174 1 H 24 B~20174 7 A 24 A AT 1A%
5 8 FHE I 2017 4F 7 A 25 H~2018 4F 1 A 23 A 7.9%
55 9 G 2018 4F 1 A 24 H~2018 4% 7 A 23 H 2.7%
%5 10 FHAIRE 2018 45 7 H 24 H~20194 1 A 23 A 4.8%
%5 11 G 2019 4F 1 A 24 H~2019 4% 7 A 23 H 14.0%
5 12 G 20194 7 H 24 H~20204 1 A 23 A 12.5%
5 13 FHRL 2020 4F 1 H 24 H~20204 7 A 27 H A21.5%
% 14 G 2020 4F 7 H 28 H~20214- 1 A 25 A 9.7%
% 15 G 2021 4% 1 A 26 H~2021 4 7 A 26 H 21.4%
%5 16 FHEIH] 2021 4% 7 F 27 H~2022 4 1 [ 24 H A10.6%
5517 FHRL 2022 4F 1 H 25 H~2022 4 7 A 25 H 8.9%
55 18 BRI 2022 4% 7 H 26 H~20234- 1 A 23 A A5.9%
%5 19 G 20234 1 H 24 H~20234 7 A 24 A 5.5%
55 20 FHRE 2023 4% 7 [ 25 H~2024 4 1 A 23 H N0, 6%
55 21 G 2024 4F 1 H 24 H~2024 4 7 A 23 H A3.6%
5 22 FHRL 2024 4% 7 H 24 H~20254- 1 A 23 A AL1.9%
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KA DI RIZ,

RIS HIRR O RAEMER (OELfT D% 2 b YUELEHE IR OERTO R RR O S HEME (Rv%

DFH, LT THIRIEEMAR ) &V nE) 2 ERR U728 2 TR JE MM A CFk L TS 72 41T 100 23k U T A i
LT ET, B, MURLIT2H B ZMERAL, MU T IMTHE TR AL TEBY £7,

(4) [RRIEK ORI D FEHE]

J—REITA—T> (fHPRER)

SR WE 0K firf 11 5% FATH A EK
9 3RFEHAR 20154 1 H 24 H~20154 7 A4 23 H 3,414,890,843 791,814,443 6,550,061,339
4 REWIM [20154F 7 A 24 H~20164F 1 A 25 H 2,514,093,912 686,117,539 8,378,037,712
955 FEEWIM [2016 4% 1 A 26 H~2016 4% 7 A 25 H 3,317,261,622]  3,367,088,535 8,328,210,799
o6 FEE AR 2016 4E 7 H 26 H~20174 1 A 23 H 954,947,151  1,695,888,028 7,587,269,922
97 REEHIR 0174 1 H 24 H~20174 7 A 24 H 653,478,932|  1,286,735,521 6,954,013,333
%8 FFEMIM [2017 4% 7 A 25 H~2018 4% 1 A 23 H 201,349,607  1,406,056,513 5,749,306,427
%59 FREWIM [2018 4% 1 A 24 H~2018 4% 7 4 23 H 287,553,756  1,236,306,611 4,800,553,572
W10 B E WM (2018 4F 7 H 24 H~20194F 1 A 23 H 563,424,263 629,892,913 4,734,084,922
WAL EEWIN [20194F 1 H 24 H~20194F 7 A 23 H 457,255,628 724,547,705 4,466,792,845
%12 K EWIM 2019 4F 7 A 24 H~20204F 1 A 23 H 639,614,555 598,809,263 4,507,598,137
%13 KEWIM 2020 4E 1 A 24 H~20204F 7 A 27 H 884,765,509 510,502,462 4,881,861,184
W14 B EHIN [20204F 7 H 28 H~20214F 1 A 25 H 428,392,778 636,550,192 4,673,703,770
%515 B EWIN 2021 4F 1 H 26 H~20214F 7 A 26 H 384,895,111 959,484,213 4,099,114,668
%16 BEWIM 2021 4F 7 H 27 H~20224F 1 A 24 H 127,746,986 590,350,997 3,636,510,657
AT BEWIM 2022 4E 1 H 25 H~20224F 7 A 25 H 184,804,321 146,236,993 3,675,077,985
%18 FrE I 20224 7 H 26 H~20234 1 A 23 H 236,011,281 109,320,122 3,801,769,144
W19 B EWIN  [20234F 1 H 24 H~20234F 7 A 24 H 175,817,915 197,837,471 3,779,749,588
W20 B E WM 20234 7 H 25 H~20244F 1 A 23 H 128,097,676 320,641,219 3,587,206,045
%21 R EHAM 20244 1 H 24 H~20244 7 A 23 H 75,695,756 350,127,321 3,312,774,480
W22 e E WM (2024 4E 7 H 24 H~20254F 1 A 23 H 86,776,365 208,054,646 3,191,496,199
KARHIM BT DRER OO FEFILH Y TR A,
J—REITAH—7> (4 4EHIER)
FHELHH BRE A% iR P18 FATH - HEL

55 21 Fr e )

2015 4F 1 H 24 A~20154 7 H 23 A

1,222,049, 866

1,955,028,190

12,017,542,615

%22 FpEiAM 20054 7 H 24 H~20164 1 A 25 H 509,447,576 714,567,920 11,812,422,271]
W23 HE I 2016 4F 1 H 26 H~20164F 7 A 25 H 797,023,807 1,700,814,291|  10,908,631,787
W24 B E WM 2016 4F 7 H 26 H~20174F 1 A 23 H 324,010,532 1,331,144,982 9,901,497,337
%25 B EWIM 2017 4E 1 A 24 H~20174F 7 A 24 H 248,869,924  1,208,127,693 8,942,239,568
9526 BrE I 201745 7 A 25 H~20184F 1 A 23 H 322,908,133  1,171,826,434 8,093,321,267
W27 e E WM [20184F 1 H 24 H~20184F 7 A 23 H 158,810,096 934,536,533 7,317,594,830
%28 M E WM 2018 4F 7 H 24 H~20194F 1 A 23 H 248,847,642 678,489,258 6,887,953,214
%29 K EWIM 20194 1 H 24 H~20194F 7 A 23 H 197,033,209 505,961,170 6,579,025,253
%5 30 BeE WM 2019 4E 7 A 24 H~20204F 1 A 23 H 249,496,741 687,687,448 6,140,834,546
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%3 R EHAM 20204 1 H 24 H~20204 7 A 27 H 211,249,890 558,832,482 5,793,251,954
% 32 FpEHAM 20204 7 H 28 H~20214 1 A 25 H 158,271,893 455,966,298 5,495,557,549
533 MEEWIN [20214F 1 H 26 H~20214F 7 A 26 H 132,558,289 400,289,254 5,227,826,584
W34 MEWIN 2021 4F 7 H 27 H~20224F 1 A 24 H 83,509,123 299,244,131 5,012,091,576
%535 BEWIM 2022 4E 1 25 H~20224F 7 A 25 H 116,835,776 138,548,044 4,990,379,308
%536 BrE W 202245 7 H 26 H~20234F 1 A 23 H 92,013,293 101,382,256 4,981,010,345
W37 MR EWIN] (2023 4F 1 H 24 H~20234F 7 A 24 H 110,011,953 197,388,020 4,893,634,278
%38 M EWIN [20234F 7 H 25 H~20244F 1 A 23 H 73,609,793 240,343,816 4,726,900,255
%39 K EWIM 2024 4E 1 24 H~2024 4 7 4 23 H 164,596,188 191,858,234 4,699,638,209
%540 B E W 2024 4E 7 24 H~20254F 1 A 23 H 161,914,139 179,813,718 4,681,738,630
MAFRIMZ 1T 2 B E R ORI O FEREITH 0 8 A,
J—REITA—7r (BREAER)
FHEHAH WE HEK SR 1L FATH 1K
% 3R 20154 1 H 24 H~20154 7 A 23 H 2,675,523,260 739,143,014 6,288,611,068
o5 4 GHEMIM [20154F 7 4 24 A~2016 4% 1 A 25 H 1,287,897,438 636,035,920 6,940,472,586

5 5 LA

2016 4 1 ] 26 H~2016 = 7 H 25 H

1,426,876,384

2,209,876,065

6,157,472,905

96 FHEINIRT [2016 4F 7 7 26 H~20174F 1 A 23 H 711,385,203  1,246,709,2086 5,622,148,902
97 R 2017 4E 1] 24 A~20174E 7 /] 24 A 369,973,965 858,405,981 5,133,716,886
8 GHEMIM  [20174F 7 H 25 A~2018 4 1 A 23 A 398,840,119  1,103,788,314 4,428,768,691
%9 FHEMAM  [20184 1 A 24 H~20184F 7 A 23 H 212,130,077 715,321,615 3,925,577,153
510 FHEMIM 018 4E 7 H 24 H~20194 1 23 H 294,133,476 729,598,096 3,490,112,533
11 FHEEIM R0194E 1] 24 H~20194 7 /] 23 H 331,419,057 412,805,204 3,408,726,386
W12 FHEEIM [R0194E 7 H 24 H~20204E 1 23 H 423,696,545 594,870,275 3,237,552,656
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